

Eilersen Electric Digital Systems A/S

Kokkedal Industripark 4
2980 Kokkedal
CVR-nr. 20907134

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2018

Dirigent

Navn: Frederik Juul Eilersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eilersen Electric Digital Systems A/S
Kokkedal Industripark 4
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 20907134

Hjemsted: Kokkedal

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Nils Aage Juul Eilersen
Annette Benedikte Munthe Finne Elmer
Frederik Juul Eilersen

Direktion

Frederik Juul Eilersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktion, handel og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på 1.032 t.kr., som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et resultat for det kommende regnskabsår i samme niveau som for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.498.025	12.049.290
Personaleomkostninger	1	(10.996.469)	(10.355.973)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(128.821)</u>	<u>(159.256)</u>
Driftsresultat		1.372.735	1.534.061
Andre finansielle indtægter	3	105.619	101.855
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(136.588)</u>	<u>(187.838)</u>
Resultat før skat		1.341.766	1.448.078
Skat af årets resultat	5	<u>(309.503)</u>	<u>(335.965)</u>
Årets resultat		<u>1.032.263</u>	<u>1.112.113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>32.263</u>	<u>112.113</u>
		<u>1.032.263</u>	<u>1.112.113</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		9.904	21.792
Immaterielle anlægsaktiver		9.904	21.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.143	321.076
Materielle anlægsaktiver	6	204.143	321.076
Anlægsaktiver		214.047	342.868
Fremstillede varer og handelsvarer		2.571.822	2.064.553
Varebeholdninger		2.571.822	2.064.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.170.088	2.673.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.406.534	2.316.620
Udskudt skat		7.717	0
Andre tilgodehavender		3.399.668	3.608.006
Periodeafgrænsningsposter		97.762	119.226
Tilgodehavender		8.081.769	8.717.131
Likvide beholdninger		2.831.925	1.999.806
Omsætningsaktiver		13.485.516	12.781.490
Aktiver		13.699.563	13.124.358

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		4.927.917	4.895.654
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.927.917</u>	<u>6.895.654</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.354</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2.354</u>
Bankgæld		18.273	6.959
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.623.749	1.296.955
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.300.820	2.158.286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		578.700	129.535
Skyldig selskabsskat		321.046	444.968
Anden gæld		<u>1.929.058</u>	<u>2.189.647</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.771.646</u>	<u>6.226.350</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.771.646</u>	<u>6.226.350</u>
Passiver		<u>13.699.563</u>	<u>13.124.358</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	4.895.654	1.000.000	6.895.654
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	32.263	1.000.000	1.032.263
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.927.917	1.000.000	6.927.917

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	10.019.051	9.577.650
Pensioner	559.905	488.932
Andre omkostninger til social sikring	215.679	180.043
Andre personaleomkostninger	201.834	109.348
	10.996.469	10.355.973
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	18
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.888	11.888
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	116.933	147.368
	128.821	159.256
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.601	101.852
Renteindtægter i øvrigt	18	0
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	105.619	101.855
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.930	37.828
Øvrige finansielle omkostninger	94.658	150.010
	136.588	187.838

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	321.046	346.642
Ændring af udskudt skat	(10.071)	(10.677)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.472)	0
	309.503	335.965
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.673.595
Kostpris ultimo		1.673.595
Af- og nedskrivninger primo		(1.352.519)
Årets afskrivninger		(116.933)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.469.452)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		204.143
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	150.000	150.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
